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så är då årets 20:e och sista logemötet till ända. Tillika ett Julsamkväm - för det är ju 

adventstider och det lackar än en gång mot Jul. Mötesdagen till ära dessutom på självaste 
Nobeldagen då fundamentala vetenskapliga upptäckter hyllas till Alfred Nobels minne. 
Redan i påminnelsen till dagens möte var det utlovat julstämning och julbord! 
Mötets öppnande hade också delvis med julbudskapet att göra - i vart fall indirekt gällande 
den mer universella önskan om glädje, gemenskap, brödrakärlek och medmänsklighet - 
orden är på ett slående sätt invävda i de sedvanliga anförandena av broder ÖM Valter 
Caspersson, broder Kaplan Boo Larsson och broder ÖMhm Per Qvenild. Enligt undertecknads 
mening är det ju nästan lite episkt att vår Orden har ett delvis gemensamt budskap med den 
kristna Julhögtiden!   
Br ÖM Valter hälsade sedan oss all 80 närvarande bröder varm välkomna. Lite extra 
välkommen var högt meriterade och alltid lika entusiastiske broder Ingvar Krönander från 
närmaste grannlogen dvs B103 i Falkenberg. 
Så till arbetsordningen: Protokollet från föregående möte enligt broder PS Olle Gruvander 
godkändes. Broder FS Jan Fagenheim redogjorde för inbetalningar på totalt 2 800 - kom från 
gradgivningarna. Uttryckte sedan sin stora tacksamhet över att vi alla bröder logen gjort oss 
gottställda dvs betalt in våra avgifter! Broder SkM Olof Olsson berättade om 5 utanordningar 
på sammanlagt 6 938 kr varav 2 980 kr till Storlogens Barncancerfond. Godkändes. Broder St 
Repr Göran Andersson rapporterade att en ny arbetsgrupp tillträtt och då för att på olika 
sätt pusha samtliga logebröder att ta alla de 7 stegen i sin gradvandring. 
Broder ÖM Valter delgav oss Jul- och Nyårshälsningar från ett tiotal närliggande loger och att 
han svarat med samma hälsningar tillbaka. 
Bevakande broder Lars-Inge Larsson tillika sammankallande i Drätselnämnden redogjorde 
för den ekonomiska prognosen 2025 och för budgeten 2026 - en specificerad 
sammanställning hade tidigare kommit oss tillhanda via mejl. Slutsatsen enligt broder Lars-
Inge var att intäkter och kostnader var i balans. Klubbmästeriet fick beröm för att ha 
renderat ett överskott på 15 000 kr. Slutsatsen var också att vår loge är klart 
välkonsoliderad. Logens tillgångar uppgår till c:a 1 miljon kronor varav 595 000 kr är som lån 
till Husföreningen. Resterande "står på banken" - 330 000 kr på ett fasträntekonto. Förslaget 
att godkänna den nya årsavgiften till 1 080 kr (lika med tidigare) och att godkänna budgeten 
för 2026 bejakades med acklamation!  
Broder St Repr Göran Andersson återkom i sin roll som också Lägervärd. Berättade om ett 
mycket trevligt möte med Julsamkväm den 8 december i Halmstad. De 26 närvarande 
patriarkerna fick öva på en ny ordning som kommer att gälla från och med år 2026 och som 
innebär att lägervärdarna tågar in sist i salen (bärandes på en lykta) för att sedan 
presenterar för huvudpatriarken hur många patriarker som är närvarande från var och ens 
hemmalog. Nästa Lägermöte är måndagen den 19 januari i Falkenberg. 
Vad gäller så logens välgörenhetsinsatser så var 1 500 kr skänkta till CaPriN (intäkter från 
broder Erik Almqvists honungsförsäljning!). Den fortsatt pågående insamlingen till 
Afasiföreningen var för stunden uppe i 14 970 kr. I summa ingår 900 kr som samlats in med 
anledning av broder Håkan Hallbergs sjukdom och sedermera bortgång. 
Broder logeläkare Lennart tillika ordförande i Seniorklubben påminde om det kommande 
Seniorklubbsmötet så snart som på onsdag nästkommande vecka. Till mötet har man på nytt 
engagerat den välsjungande Cantona-kören. Rekommenderade sedan alla som kan att låta 
vaccinera sig (covid och influensa). Vidare att i möjligaste mån undvika kontakter med 
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personer som kan vara smittbärande. Om man själv tror sig vara smittad ska man förstås 
också undvika kontakter med andra personer. 
Broder ExÖM Bengt Levinsson meddelade att ett nytt Medlemsblad (2025-12-10) nu var 
utlagt på hemsida. 
Som seden är på våra Julsamkväm så läste broder CM Bert-Ove högtidligt upp Julevangeliet 
som är hämtat från Lukasevangeliet i NT. Vi blev därmed påminda om att Julen är en högtid 
som har en djup kristen betydelse. Det helt centrala är ju berättelsen om Jesu födelse och 
därmed förhoppningen om en blivande frälsare. Undertecknad kan väl få tillägga att Julen 
för många även är en kulturell och sekulär högtid. 
Broder Kaplan Boo Larssons tankar var denna gång en dikt med det för innevarande månad 
passande namnet Decemberdikt. De första stroferna handlade om det sedvanliga juljäktet 
med klappar och paket som ska köpas och med granen och allt annat som ska pyntas. I detta 
jäkt manar de sista stroferna oss till efter eftertanke enligt följande: 
"Stanna upp i december, se dem som inte ler. Som blir borttappade mitt i Julens röriga 
kvarter. De som inte hör den julmusik som någon sjöng. Utan bra trampade runt i den frusna 
snön. Julen är hoppets och glädjens tid. Använd den och sprid Herrens frid. Ge av det Du har 
till dem som glömts bort. Ge av den kärlek som Du engång fått". 
När vi alla bröder satt under stjärnhimlen och reflekterade över julens alla budskap fick vi 
höra Jussi Björling sjunga O helga natt med sin mäktiga stämma. Väldigt stämningsfullt! 
Apollosalen var som vanligt vackert dukad. Aningens trångt var det mellan alla borden och 
stolarna. Till Julmyset bidrog de bröder som kommit ihåg att smycka sig med julslips eller 
julfluga.  
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Sen var det förstås det dignande julbordet där inget saknades. Allt mycket välsmakande. 
Tilläggas bör att all mat var tillagad i det egna köket. Det hela väl iscensatt av vårt 
Klubbmästeri under ledning av sammankallande broder Östen Anderssonoch broder 
hovmästare Ebbe Jansson. Dessutom med sedvanlig oumbärliga hjälp av Eva Andersson - för 
kvällen med förstärkning av Ann-Britt Karlsson. Bröderna som var måltidsvärdar var som 
raska julnissar - ville vara oss alla övriga bröder till lags. 
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Den stora begivenheten under måltiden var annars utdelningen av Lädermedaljen - ett 

förtjänsttecken som delas ut till en broder som gjort extraordinära insatser för vår loge. Till 

vem? Jo, till allas vår broder Kaplan Boo Larsson! Motiveringen var: ”Du bidrar på ett 

förtjänstfullt sätt till vår loges välmående.  

Du har under en lång tid gett oss goda ord att begrunda innan vi avslutar våra möten under 

stjärnhimlen. Du har också visat prov på uthållighet och kreativitet i dukningsgruppen. Det 

finns nog ingen som vikt så många servetter som Du har gjort.”  

I sanning var detta en motivering som vi alla övriga bröder också kunde instämma i. Därmed 

också våra varmt uppskattande applåder.  

Lädermedaljkommittén utgörs av bröderna Lars-Inge Larsson, Lasse Brorsson samt Bengt 

Levinsson. Det är Husföreningen som utser kommittén 

Någon broder vitsade till det med uppmaningen att efteråt följa med broder Boo ner till 

baren för att se när Kaplan tankar! Klart kul! 

Broder Boo själv var nog lite överraskad och omtumlad med ända till synes mycket glad över 
utmärkelsen. Menade att vi ju alla hjälps åt i logen och att det är ett gott bevis på vårt 
brödraskap.  
 

 
Broder Boo Larsson är nu en av innehavarna av lädermedaljen. 
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Broder UM Conny Sevehem avslutade sittningen med att rikta ett stort tack till de flertalet bröder 
som medverkat i de många förberedelserna inför dagens möte. 

 
Broder Conny önskade sedan alla oss bröder en God Jul och ett Gott Nytt År!  
Nästa logemöte nästa år (!) - den 14 januari! 
 
Samma Goda även från oss i Redaktionsutskottet! Den förestående högtiden handlar 
förvisso om att samlas, att visa omtanke och om att skapa gemenskap för både familj och 
vänner. 
PS. Insamlingen till Afasiföreningen hade under mötet nått ett avslut på hela 18 331 kr. 
 
 

En veteraninnehavare av lädermedaljen får sin samling av 

småflaskor kompletterad. 
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